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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30010322

30004981

30000705

30004589

30001485

30010504

CE INF-PRI GINES DIAZ - SAN CRISTOBAL  
(ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)

CE INF-PRI INFANTA ELENA (BENIAJAN - MURCIA)

CE INF-PRI JOSE ALCOLEA LACAL (ARCHENA - 
ARCHENA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (FUENTE 
LIBRILLA - MULA)

CE INF-PRI STELLA MARIS  (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

CEA CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)

0597EF

0597EI

0597PRI

0597AL

0597FI

0597EA

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

Cubierta anteriormente

1

1

1

1

1

1

01/02/11

07/02/11

08/02/11

05/02/11

07/02/11

03/02/11

Sustituye a M.JOSE CAZORLA NAVARRO

Sustituye a VANESSA MARTINEZ HERNANDEZ

Sustituye a SAGRARIO GOMEZ MORAGA

Sustituye a PILAR MARTINEZ BERNAL

Sustituye a JOSE ANTONIO ALONSO MONDEJAR

Sustituye a ROSA MARIA GARCIA GARCIA

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 08 de febrero de 2011

LA JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DE PRIMARIA

Fdo.: Mª Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


